Российская  Федерация
Камчатский край
Тигильский  район
Глава Администрация
муниципального образования
сельское поселение
«село Хайрюзово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2012 года                                                                                                                  № 1

Об отмене постановления
Главы сельского поселения
«село Хайрюзово» от 31.05.2011 № 15
«Об утверждении Порядка
направления муниципальных
нормативных правовых актов
для включения в регистр»

     На основании протеста прокурора Тигильского района (Усть-Хайрюзовский участок) № 10-2012 от 12.01.2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление главы сельского поселения « село Хайрюзово» от 31.05.2011 № 15 «Об утверждении Порядка направления муниципальных нормативных правовых актов для включения в регистр» - отменить

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения:                                                         А.В. Хечгин